

**RUCHI INFRASTRUCTURE LTD.**

101, The Horizon, 1st Floor, Nath Mandir Road,
11/5, South Tukoganj, Indore - 452 001 (M.P.)
Tel.: 91-731-4755209, 4755227
CIN - L65990MH1984PLC033878

Date: 11th August, 2025

To
Listing Department
BSE Ltd.
PJ Tower, Dalal Street,
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
“Exchange Plaza”
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051

Subject: Intimation of publication of Financial Results.

Dear Sir(s),

Please find attached herewith un-audited standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter ended 30th June, 2025 published in Free Press Journal (English Language) and Navshakti (Marathi Language) on Sunday, 10th August, 2025, in terms of Regulation 33 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This is for your information and records please.

**Thanking you,
Yours faithfully,**

For Ruchi Infrastructure Limited

Company Secretary

Encl.: As above

RUCHI INFRASTRUCTURE LIMITED

CIN: L65990MH1984PLC033878

Regd. Office: 706, Tulsiani Chambers, Nariman Point, Mumbai-400021

Extract of Statement of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended 30th June, 2025

(Rs. in Lacs except EPS)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter ended 30.06.2025	Quarter ended 31.03.2025	Quarter ended 30.06.2024	Year ended 31.03.2025	Quarter ended 30.06.2025	Quarter ended 31.03.2025	Quarter ended 30.06.2024	Year ended 31.03.2025
		Reviewed	Audited	Reviewed	Audited	Reviewed	Audited	Reviewed	Audited
1	Total Income from Operations	1,093	977	990	3,948	1,653	1,424	1,579	5,836
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	788	157	165	399	916	112	311	386
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	788	157	165	399	916	112	311	386
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	738	139	77	183	858	96	220	168
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	748	139	88	178	870	96	233	162
6	Equity Share Capital	2,360	2,360	2,249	2,360	2360	2360	2249	2360
7	Other Equity				18,089				17500
8	Earnings Per Share (of Re. 1/- each) (for continuing and discounted operations)-								
	Before Exceptional Items								
	Basic :	0.28	0.03	-	(0.06)	0.33	0.01	0.06	(0.07)
	Diluted:	0.28	0.03	-	(0.06)	0.33	0.01	0.06	(0.07)
	After Exceptional Items								
	Basic :	0.28	0.03	-	(0.06)	0.33	0.01	0.06	(0.07)
	Diluted:	0.28	0.03	-	(0.06)	0.33	0.01	0.06	(0.07)

Note: a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Company - www.ruchiinfrastructure.com and on the Stock Exchange websites www.bseindia.com and www.nseindia.com.

b) #-Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules/AS Rules. The same can also be accessed from the following QR Code:



Place: Indore
Date: August 8, 2025

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-
Managing Director

रुची इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

सीआयएन: एल६५९९०एमएच१९८४पीएलसी०३३८७८

नोंद. कार्यालय: ७०६, तुलसियानी चेंबर्स, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१

३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा लेखापरीक्षित विवरणाचा उतारा
(ईपीएस सोडून रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	अलिप्त				एकत्रित			
		संपलेली तिमाही ३०.६.२०२५	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०२५	संपलेली तिमाही ३०.६.२०२४	संपलेली तिमाही ३१.३.२०२५	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०२५	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०२५	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०२४	संपलेले वर्ष ३१.३.२०२५
		लेखापरीक्षित	पुनर्विलोकित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	पुनर्विलोकित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	१,०९३	९७७	९९०	३,९४८	१,६५३	१,४२४	१,५७९	५,८३६
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी#)	७८८	१५७	१६५	३९९	९१६	११२	३११	३८६
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर#)	७८८	१५७	१६५	३९९	९१६	११२	३११	३८६
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर#)	७३८	१३९	७७	१८३	८५८	९६	२२०	१६८
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	७४८	१३९	८८	१७८	८७०	९६	२३३	१६२
६	समभाग भांडवल	२,३६०	२,३६०	२,२४९	२,३६०	२,३६०	२,३६०	२,२४९	२,३६०
७	इतर इक्विटी				१८,०८९				१७,५००
८	प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १/- चे) (अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी) अपवादात्मक बाबींपूर्वी मूलभूत : सौम्यिकृत : अपवादात्मक बाबींनंतर मूलभूत : सौम्यिकृत :	०.२८ ०.२८ ०.२८ ०.२८	०.०३ ०.०३ ०.०३ ०.०३	- - - -	(०.०६) (०.०६) (०.०६) (०.०६)	०.३३ ०.३३ ०.३३ ०.३३	०.०१ ०.०१ ०.०१ ०.०१	०.०६ ०.०६ ०.०६ ०.०६	(०.०७) (०.०७) (०.०७) (०.०७)

टीप: ए) वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट www.ruchiinfrastructure.com वर आणि स्टॉक एक्सचेंज ची वेबसाईट्स www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे. ते पुरवण्यांत आलेला क्यूआर कोड स्कॅन करून पाहता येईल.

बी) #-इंड-एस रुल्स/एस रुल्स नुसार अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी नफा आणि तोटा विवरणांत समायोजित केल्या आहेत. सदर खालील दिलेल्या क्यूआर कोडमधून मिळवता येईल.

ठिकाण: इंदोर

दिनांक : ऑगस्ट ०८, २०२५



संचालक मंडळाच्या बतीने आणि साठी

सही/-

व्यवस्थापकिय संचालक